Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 15
Datum verslag 02-09-2021
Insolventienummer F.17/13/79
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000000672:F001
Datum uitspraak 05-03-2013
R-C mr. H.J. Idzenga
Curator mr J. Egberts

Algemene gegevens

Naam onderneming

Snellius Projecten B.V. 06-06-2018
8

Gegevens onderneming

Balthasar Bekkerwei 78 06-06-2018
8914 BE LEEUWARDEN 8

Activiteiten onderneming

Aannemingsbedrijf voor burgerlijke en utiliteitsbouw, uitvoering onderhouds-, 06-06-2018
beton- en konstruktiewerken, handel in bouwmaterialen, fabrikage van 8
betonartikelen.

Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 06-06-2018
8


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=dbbadb24-e752-e511-80c6-005056ac167e
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=083f2bda-0ecf-e411-9ff5-005056ac6930

Boedelsaldo

€ 3.741,62

€ 3.744,75

€ 3.749,47

€ 3.749,47

€6.749,47

Verslagperiode

van
14-2-2018

t/m
31-5-2018

van
1-9-2018

t/m
28-2-2019

van
1-3-2019

t/m
31-8-2019

van
1-12-2019

t/m
29-2-2020

van
1-3-2020

t/m
31-8-2020

van
1-3-2021

t/m
29-8-2021

06-06-2018
8

18-09-2018
9

02-04-2019
10

03-03-2021
14

02-09-2021
15

06-06-2018
8

02-04-2019
10

05-09-2019
11

03-03-2020
12

03-09-2020
13

02-09-2021
15



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

8 1 uur 22 min
9 0 uur 29 min
10 1 uur 0 min
11 0 uur 48 min
12 1 uur 54 min
13 2 uur 12 min
14 2 uur 36 min
15 4 uur 6 min
totaal 14 uur 27 min

Toelichting bestede uren

Totaal 181,06 uur

Totaal 181,54 uur

182:54

183:42

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

06-06-2018

8

18-09-2018
9

02-04-2019
10

05-09-2019
11



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Er is met Finquiddity overeenstemming bereikt over de boedelbijdrage en over

de (openbare)

verkoop van de erfpachtrechten en de blooteigendom. Uiteraard onder de
opschortende

voorwaarde van toestemming rechter-commissaris. De afspraken zullen in de
komende

verslagperiode ter goedkeuring aan de rechter-commissaris worden
voorgelegd.

Voormeld verzoek is voorgelegd.

Het wachten is nu op de executieverkoop.
Eris nog geen datum voor de openbare verkoop bekend.
De verwachting is dat de openbare verkoop zal plaatsvinden in de komende

verslagperiode.

De kavels zijn recentelijk (01 junij.l.) op Funda geplaatst via

www .lamberinkkavelenhuis.nl

De kavels zijn nog niet verkocht.

Er lopen gesprekken, maar de kavels zijn nog niet verkocht.

Momenteel ligt één van de kavels onder optie.

Koper heeft zich helaas terug getrokken.

Inmiddels is er een koper voor 2 kavels. De koopovereenkomst is opgemaakt.

De handtekening moet nog worden gezet.

Kavel 1 en 2 aan de Roggeakker te Schoonebeek zijn verkocht. De
koopovereenkomst is op 12 respectievelijk 13 november 2020 door partijen
getekend. Als uiterste leveringsdatum is 21 mei 2021 overeengekomen. De
koop is gesloten onder een aantal ontbindende voorwaarden.

Er zijn drie kavels verkocht. De volledige boedelbijdrage is nog niet
ontvangen. Wel de toezegging dat betaald gaat worden.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

06-06-2018
EEB
18-09-2018
EEQ
02-04-2019
EElO
05-09-2019
11
03-03-2020
ERY
03-09-2020
E§13
03-03-2021
14
02-09-2021
15



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 225.745,00 06-06-2018
8

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 338,85 18-09-2018

9
Toelichting

Hefpunt: € 338,85

8.5 Aantal concurrente crediteuren

16 06-06-2018
8

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€611.248,95 06-06-2018
8

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig
10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
I 2-3-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Voor de afwikkeling van het failissement is het wachten op de verkoop van de
kavels (zie 3.1).
De curator stelt voor om de verslagperiode te verruimen naar 6 maanden.

Bijlagen

Bijlagen

02-09-2021
15

18-09-2018
9



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


